Martii

- 04.03.1805 4 babtizata est **Hendrica**, filia **Bernardi Broekhuis** vel **Broekhuis Schöppe** et **Mijne Ottenschot**,
susc. Alef Ottenschot et Geertje Ellenveld
4 maart is gedoopt Hendrica, dochter van Bernardus Broekhuis alias Broekhuis Schöppe en Mijne Ottenschot,
doopgetuigen: Alef Ottenschot en Geertje Ellenveld

Aprilis

- 28.04.1805 28 babtizata est **Hermannus**, filius **Joannis Hendrici Weëink** et **Berendinae Mossink**,
susc. Jan ter Braak et Catharina Temmink
28 april is gedoopt Hermannus, zoon van Joannes Hendricus Weëink en Berndina Mossink,
doopgetuigen: Jan ter Braak en Catharina Temmink

Julij

- 03.07.1805 3 babtizata est **Aleida**, filia **Christiani Nienhuis** et **Fenne Overbekkink**,
susc. Henrik Overbekkink et Joanna Kölmerink
3 juli is gedoopt Aleida, dochter van Christianus Nienhuis en Fenne Overbekkink,
doopgetuigen: Henrik Overbekkink en Joanna Kölmerink

August.

00.08.1805 [dag niet vermeld] babtizatus est **Gerardus**, filius **Joannis ten Huurne** et **Joannae op den Dekker**,
susc. Maria ter Huurne et Gerrit Heuvink
[dag niet vermeld] augustus is gedoopt Gerardus, zoon van Joannes ten Huurne en Joanna op den Dekker,
doopgetuigen: Maria ter Huurne en Gerrit Heuvink

Septemb.

06.09.1805 6 babtizatus est **Adelbertus**, filius **Gerardi Joannis Groothedde** et **Joannae Doost**,
susc. Derk Groothedde (alias Prinsenderk) et Fenne Doost
6 september is gedoopt Adelbertus, zoon van Gerardus Joannes Groothedde en Joanna Doost,
doopgetuigen: Derk Groothedde alias Prinsenderk en Fenne Doost

Xbris

09.12.1805 9 babtizata est **Gertrudis**, filia **Hermanni ten Hibben** et **Hermijne Brummelhuis**,
susc. ~~frerik~~ Frerik Brummelhuis et Rölofken ten Hibben ,
hoc ... sunt illigitimae et ex communitate Gorensi, casulum violacci mutuam
dedi ego J.F. Groothuijs, ecclesiae in Goor ad natum revocabilem
9 december is gedoopt Gertrudis, dochter van Hermannus ten Hibben en Hermijne Brummelhuis,
doopgetuigen: Frerik Brummelhuis en Rölofken ten Hibben,
welke ... zijn onwettig en afkomstig uit de gemeente Goor, welke wederzijdse overtreding ik, J.F. Groothuijs, heb herroepen van de kerk in Goor bij geboorte

1806

Jan.

08.01.1806 8 jan. babtizatus est **Gerardus**, filius **Bernardi** et **Mariae Lubberink**,
susc. Berend Mallers et Trine Meijerink
8 januari is gedoopt Gerardus, zoon van Bernardus en Maria Lubberink,
doopgetuigen: Berend Mallers en Trine Meijerink

Febr.

28.02.1806 28 febr. babtizatus est **Joannes**, filius **Hendrici Traman** et **Berndinae Brummelhuis**
susc. Jo[ann]is Brummelhuis et Jo[ann]a Traman
28 februari is gedoopt Joannes, zoon van Hendricus Traman en Berndina Brummelhuis,
doopgetuigen: Jo[ann]is Brummelhuis en Jo[ann]a Traman